

# Notas IVS

Gøgevang 24  
2970 Hørsholm

Årsrapport  
1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**14/11/2019**

---

**Preben Røikjær**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Notas IVS

Gøgevang 24

2970 Hørsholm

e-mailadresse: preben@roikjer.dk

CVR-nr: 38934570

Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er køb og salg af produkter og tjenesteydelser.

## Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat DKK - 13.354,35 er tilfredsstillende henset til virksomhedens begrænsede aktiviteter.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Direktion

Preben Freddy Røikjær

## Bestyrelse

Preben Freddy Røikjær

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning .....			510.418
Vareforbrug .....		-3.796	-304.494
Andre eksterne omkostninger .....			-11.462
Ejendomsomkostninger .....			-65.000
Administrationsomkostninger .....			-11.675
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-3.796</b>	<b>117.787</b>
Personaleomkostninger .....			-7.703
Andre personaleomkostninger .....		-367	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-2.692	-14.779
Andre driftsomkostninger .....		-6.433	
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-13.288</b>	<b>95.305</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-67	-230
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-13.355</b>	<b>95.075</b>
Skat af årets resultat .....			-20.916
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-13.355</b>	<b>74.159</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....			50.000
Overført resultat .....		-13.355	24.159
<b>I alt .....</b>		<b>-13.355</b>	<b>74.159</b>

# Balance 30. september 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Tilgodehavender moms og afgifter .....		352	
Andre tilgodehavender .....			1.352
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>352</b>	<b>1.352</b>
Likvide beholdninger .....		15.110	117.644
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>15.462</b>	<b>118.996</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>15.462</b>	<b>118.996</b>

# Balance 30. september 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		1.000	1.000
Andre reserver .....		-34.270	
Overført resultat .....		45.074	95.075
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>11.804</b>	<b>96.075</b>
Skyldig selskabsskat .....		3.658	
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.658</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....			22.921
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>			<b>22.921</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.658</b>	<b>22.921</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>15.462</b>	<b>118.996</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret